

174/2016 k obj. č. 60/2016

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 36918156 Alžbeta Szokolová - TRILAK č. 835 92501 Matúškovo Prevádzka: Dunajská Streda, I. Gyurcsóa 1880/323 Tel.: 0905 946 398 Fax.: 031/552 0145 Peňažný ústav: SBERBANK Slovensko, a.s. Číslo účtu / kód: 4210252300 / 3100 IBAN: SWIFT: DIČ: 1020264476 Stredisko: IČ DPH: SK1020264476	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 04/09/2016 Variabilný symbol: 04092016
Okresný úrad Galanta č. živnostenského registra: 202-6741	Odberateľ: <i>Uhrada: 9.9.2016</i> ZŠ s VJM Gyulu Szabóa Školská 936/1 929 01 Dunajská Streda
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:04/09/2016	Tel.: Fax: IČO: 36081019 DIČ: 2021353114
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum vyhotovenia: 06.09.2016 Dátum splatnosti: 20.09.2016 Daňová povinnosť: 06.09.2016 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Savo orig. 1L	ks	6,000	1,08	20,00		6,48
Vedro 12L	ks	3,000	3,30	20,00		9,90
Šv.handra	ks	6,000	0,86	20,00		5,16
Fixinela	ks	21,000	1,08	20,00		22,68
Zmeták drev. s rúčkou	ks	1,000	7,17	20,00		7,17
Handra	ks	1,000	1,64	20,00		1,64
Mop náhrada	ks	1,000	3,30	20,00		3,30
Sáčky silné čierne 10ks v rol	rol	2,000	7,17	20,00		14,34
Sáčky 70x110/25ks	rol	1,000	3,30	20,00		3,30
Vrecia 70x110/25ks	rol	2,000	2,75	20,00		5,50
Handra	ks	4,000	0,86	20,00		3,44
Vrecia 70x110/25ks	rol	3,000	2,75	20,00		8,25
Cirok.metla	ks	2,000	2,75	20,00		5,50
Handra Maxi	ks	50,000	1,08	20,00		54,00
Gum.rukavice M, L	pár	6,000	0,53	20,00		3,18
Kryšt.soda	ks	13,000	1,08	20,00		14,04
Vedro 10L	ks	3,000	3,30	20,00		9,90
Drátenka 3ksv bal	bal	5,000	0,86	20,00		4,30
Vell done odm.	ks	3,000	2,75	20,00		8,25
Millit 5L	ks	5,000	4,08	20,00		20,40
Žabka	ks	15,000	1,08	20,00		16,20
Candegina 4L	ks	2,000	3,84	20,00		7,68
Koš kancel	ks	1,000	2,75	20,00		2,75
Zmeták drev.	ks	2,000	5,60	20,00		11,20
Motúz	ks	1,000	2,29	20,00		2,29
Okena 500ml	ks	20,000	0,80	20,00		16,00
Jar pomegranatered	ks	24,000	1,64	20,00		39,36
Lori piatti 4L	ks	4,000	4,08	20,00		16,32
Handra na podl. Maxi	ks	50,000	1,08	20,00		54,00
Fixinela navýš.	ks	21,000	1,08	20,00		22,68
Savo 1L	ks	27,000	1,08	20,00		29,16
Real tek.prášok	ks	20,000	1,64	20,00		32,80
Tek.mydlo 1L náhr.	ks	1,000	1,64	20,00		1,64
Gum.rukavice kyselineodolné	pár	2,000	2,75	20,00		5,50
Gum.rukavice Starling M	pár	24,000	0,53	20,00		12,72
Krém ny ruky	ks	20,000	1,35	20,00		27,00
Handra orasnž	ks	10,000	0,80	20,00		8,00
Handra 3ks	bal	5,000	0,53	20,00		2,65
Vedro 12L	ks	2,000	3,30	20,00		6,60
Citra prášok	ks	24,000	1,08	20,00		25,92
Koš koncel.	ks	5,000	2,75	20,00		13,75
Špongia žltá 10ks	bal	5,000	1,35	20,00		6,75
Millit na podl. 5L	ks	10,000	4,08	20,00		40,80
Rukavice Bunting	pár	12,000	0,86	20,00		10,32
Prací prášok Lanza 100prcd	ks	1,000	8,60	20,00		8,60
Sáčky 50x60/25ksv rol	rol	20,000	1,08	20,00		21,60

DODANE
9.9.2016